
MENU



Aperetivo

Allergiat: G - gluteeniton K - kasvis 
V – vegaani L – laktoositon

Selezione di Pjazza
yhdelle / kahdelle  17,50 / 30,50
Italialainen leikkele ja juustolajitelma

Piatti di mare 
yhdelle / kahdelle  16,50 / 29
Graavilohta, mozzarellaa & anjovista, tummaksi paistettua perunaa 
savusiikamoussen & saaristolaisleivän kera

Antipasti di terra k
yhdelle  / kahdelle  14,50 / 26
Paahdettua porkkanaa, artisokkaa, oliivia & italialaista bruschettaa basilika 
hummusksen & tomaatin kera

Antipasti 

Caprese di Bufala k 16,50
Basilika pesto ja kirsikkatomaatti bufalamozzarella päällisenä & basilikaöljyn 
kera

Insalata vegetariana k,l 13
Italialainen lajitelma: rucolaa, kirsikkatomaattia, artisokkaa, aurinkokuivattua 
tomaattia, parmesaania, oliivia & sitruunaöljyä

Carpaccio di manzo l  19
Naudan ulkofileecarpaccio (fin), rucolan, parmesaanin & sitruunaöljyn kera

Focaccia all’ italiana  10
Italialainen focaccia basilika peston, parmesaanin & maustetomaatin kera

Focaccia 5
Lämmin italialainen leipä



Margherita di bufala k  16
Talon tomaattikastike, mozzarella-buffalo, basilika-öljy & tuore basilika

Diavola 18
Talon tomaattikastike, mozzarella, salami & ruohosipuli

Prosciutto cotto con funghi  20
Talon tomaattikastike, mozzarella, herkkusienet, prosciutto & tuore 
basilika

Funghi k  21
Kermainen sienikastike, mozzarella, sienet, parmesaani & tryyffeli-öljy

Parma con rucola  24
Talon tomaattikastike, mozzarella, rukola & parma prosciutto
*saatavilla myös bufalo mozzarellalla + 5€

Pear & gorgonzola k  18
Vaalea kastike, mozzarella, gorgonzola, päärynä, hunaja & saksanpähkinät

Pizza di manzo con porcini   26
Vaalea kastike, mozzarella, tattia, naudan sisäfilee (fin), kisrikkatomaatti      
& tryffeliöljy

Vegetariana k 18
Talon tomaattikastike, mozzarella, munakoiso, paprikka, kesäkurpitsa, 
artisokka, persilja & basilikaoliiviöljy

Siciliana  17
Talon tomaattikastike, mozzarella, anjovis, oliivi, kurpitsa, basilika & 
basilikaoliiviöljy

saatavilla myös gluteenittomana +3€

Allergiat: G - gluteeniton K - kasvis 
V – vegaani L – laktoositon

Pizza



Spaghetti alla carbonara  18,50
Perinteinen italianainen pasta pancetan, parmesaanin & mustapippurin kera

Pappardelle alla bolognese  21,50
Talon tuorepastaa hirvenjauhelihalla, tomaattipyren & parmesaanin kera

Fettuccine ai funghi k  20
Tuorepastaa herkkusienikastikeella, kirsikkatomaatin & pecorino-juuston kera

Spaghetti cacio e pepe k  18
Tuorepastaa talon parmesanikastikessa, pecorino-juuston ja mustapippurin kera

Risotto al nero di seppia di mare  23
Mustekalakastikeessa paisteetuja sydänsimpukoita & jättikatkarapuja

Tagliatelle con mozzarella di bufala k 18
Tuorepastaa talon tomaattikastikella mozzarella bufalan & basilika peston kera

Linguini ai gamberetti e zucchine l  24,50
Tuorepastsaa hummerikastikkeella, jättikatkaravuilla ja kermaisella 
kesäkurpitsalla

saatavilla myös gluteenittomana +3€

Allergiat: G - gluteeniton K - kasvis 
V – vegaani L – laktoositon

Tagliata di manzo  33 , 50
Naudan sisäfile (fin) tummaksi paistetun perunan & sieni-tryffelikastikeen kera

Salmone alla siciliana  29,50
Paistettu kir jolohifile sisilia-kastikkessa & sitruunaisen perunamuusin kera

La nostra melanzane alla parmigiana   24,50
Tomaattikastikkeessa paistettua munakoisoa & mozzarellaa parmesaanikreemin 
kera

Secondi

Pasta



Tiramisu g 13 
Talon herkullinen italialainen tiramisu
Pannacotta g, l  11
Panncotta lakkahillon ja kaurakeksien kera
Gelato / Sorbet  7
Kysy tar joilijalta, mitä makuja on saatavilla
Chocolate fondant g,l  13
Talon suklainen leivos vaniljajäätelön kera
Hunaja kakku 12
Hunjajainen karameeli-valkosuklaa leivos passionhedelmäsorbetin kera
Piatto di formaggi  15
Italialainen juustolautanen

Ceylon black  5
rooibos 7

Dolci

Tee

Allergiat: G - gluteeniton K - kasvis 
V – vegaani L – laktoositon

Earl grey  5
green jasmin 5

Espresso*  3

Double espresso*  4 
Americano*  3

Cappuccino*  5

Latte*  5

Affogato  10

Irish coffee  12

Espresso-Martini  12

Jälkiruokajuomat

Tiramisu 
Birthday cake

Original
Chocolat Luxe

*valitse haluamasi maku
juomallesi + 7€



Aperol spritz 14
Aperol, prosecco, sodavesi, appelsiini sivu
Negroni sbagliatto 14
Martini Rosso, Campari, prosecco
Negroni  14
Gin, Martini Rosso, Campari
Limonchello spritz  12
Limocello, prosecco, sodavesi
Gin tonic  14
Gin, tonic-vesi
Vodka Martini 12
Martini Extra Dry, vodka, oliivi
Caucasian 12
Kahlua, vodka, kevytkerma
Cosmopolitan 12 
Vodka, triple-sec likööri, lime- & karpalomehu

Cocktails

olut & ciderit
Peroni 33cl 8,5

 
Sandels 33cl 6,5
Blanc 1664 33cl 8
Saku porter 50cl 11,5
Guinness 44cl 9,9
Pilsner 33cl              8
Ginger joe 33cl 9
Lonkero original / pineapple 33cl 8
Somersby omena / pear 33cl       8 

  
Happy joe 0,0% 33cl 6
Peroni 0,0% 33cl 6

virvoitusjuomat
Coca cola, Cola zero, Jaffa 33cl  5
Mehu 33cl 4

X-Berg Riesling, Saksa
Frescobaldi Albizzia Chardonnay, Italia
Villa Canlungo Pinot Grigio, Italia
San Cassiano Soave, Italia 
Laforêt Bourgogne Chardonnay, Ranska

12,5
13,2
14,7

15,3
16,6
18,7

56
60
69
55
84

21,5
22,8
25,9

Pegasus appassimento, Italia
San cassiano valpolicella superiore, Italia
Retromarcia chianti classico, Italia
Borgogno barbera d’alba, Italia
Ornellaia le volte, Italia
Pegasus amarone della valpolicella, Italia

12,8                                        
13,5
15,8

15,6
17
20

58
62
75
69
89
90

22
23,4
27,9

14                                    17,8 6524,5Minuty M, Ranska

Oníric pet-nat, Espanja
Verrocchio prosecco brut, Italia
Verrocchio rose prosecco brut, Italia
Grande cuvée crémant de bourgogne brut
Pol roger réserve champagne, Ranska
Pol roger réserve vintage 2016, Ranska

13
12

13,5

7
8

16,4 59
57
62
69
95

140

28
31

22,4

valkoviini

punaviini

kuohuviini

roseviini

12cl 16cl  24cl  Plo

Henkell sparkling alcoholfree Saksa
Henkell sparkling rosé alcoholfree Saksa

viini



Limomchello  8
Poli Bagno Maria grappa  9 
Carlshamns Flaggpunsch  7,50
Jägermeister  7,50
Amaro averna  8

  
Amaretto disaronno  7,50

 
Fernet branca  8

  
Bailey’s  7

vodka
Absolut  8
Finlandia  7,50
Grey Goose  9

Likööri

Jameson  9
Jack Daniel’s No. 7  10
Balvenie DoubleWood 12 YO Single Malt  12
Jack Daniel’s Honey  10,50
Chivas Regal 12 YO  13
 
Jim Beam  9,50

Väkevät

Cognac
Hennessy VSOP  14
Courvoisier VSOP  12,50
calvados pics  14

Rum
Captain Morgan Spiced  9,50
Bacardi Carta Negra  10

Whiskey

Tequila Olmeca  11
Pernod Absinthe  14

BAR


